АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2015
                                                         село Новолитовск

                 №  149
	О создании на территории Новолитовского сельского поселения базы мобилизационного  развертывания-штаба оповещения №6 (Органа местного самоуправления)

	 В целях обеспечения гарантированного оповещения, призыва и отправки мобилизационных ресурсов в Вооруженные Силы РФ и другие войска, при проведении мобилизации, качественной подготовки аппарата усиления отдела военного комиссариата по г.Партизанск  и Партизанскому району к приведению мобилизации людских и транспортных ресурсов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Создать на территории Новолитовского сельского поселения базу мобилизационного развертывания отдела военного комиссариата по г.Партизанск  и  Партизанскому району- штаб  оповещения №6 (Органа местного самоуправления)
2.Назначить в состав оповещения работников администрации, МКОУ СОШ с.Новолитовск, согласно поименного списка.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление довести до лиц в части касающейся.
Глава Новолитовского  сельского поселения

Партизанского муниципального района                                       Д.И. Золотарев